COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DA BAIXADA SANTISTA

                                                                                  Itanhaém, 17 de maio de 2021.

Prezados(as) Senhores(as).

[bookmark: _Hlk70609118]Em cumprimento ao estabelecido no cronograma da DELIBERAÇÃO CBH-BS Nº 393 – Ad Referendum – de 03 de maio de 2021, o qual alterou o cronograma constante na Deliberação CBH-BS 387/2021, e que em sua etapa 11 determina que a Secretaria Executiva divulgue os Relatórios de Ajustes para os, elencamos abaixo:
1 – Limpeza, desassoreamento e reparo da galeria, bocas de lobo e do sistema de drenagem do Jd.  Helena Maria (Prefeitura Municipal de Guarujá)
a) Apresentação: Informar os projetos apresentados correlatos à proposta apresentada;
b) Objetivos: Separar os objetivos geral e específico;
c) Justificativa: Mencionar que a proposta está dentro do PERH.
d) Equipe Técnica: Detalhar melhor, inclusive com a formação acadêmica da equipe.
e) Especificações Técnicas: A proposta apresentada é do tipo estrutural, portanto deverá este item deverá estar presente. O proponente descreveu o item metodologia, assim esse deverá ser deslocado para Especificações Técnicas.
f) Plano de trabalho: Está ausente, portanto, o proponente deverá descrever esse item.
g) Cronograma: Ajustar o cronograma ao modelo FEHIDRO (pintar em preto o tempo e não o percentual de execução, como foi apresentado).

	Salientamos que, seguindo o que determina o aludido cronograma, essa Prefeitura Municipal de Guarujá, deverá encaminhar à Secretaria Executiva do CBH-BS, os itens apontados devidamente corrigidos até o dia 25/05/2021, através do e-mail: cbhbs@uol.com.br,   impreterivelmente.

                                                                          Atenciosamente,

                                                                            Ricardo Kenji Oi
                                                                       Coordenador da CT-PG
Página 1 de 1

image1.png
C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista